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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19836

19837

19838

19839

19840

19841

19842

19843

19844

19845

Descrigao
(Complemento)

AR CONDICIONADO
12.000 BTUS - FRIO -
INVERTER - PHILCO.

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE

AR CONDICIONADO
12.000 BTUS AR
CONDICIONADO
DUAL INVERTER
COMPACT FRIO.

AR CONDICIONADO
12.000 BTUS AR
CONDICIONADO
DUAL INVERTER
COMPACT FRIO

AR CONDICIONADO
12.000 BTUS AR
CONDICIONADO
DUAL INVERTER
COMPACT FRIO

AR CONDICIONADO
12.000 BTUS AR
CONDICIONADO
DUAL INVERTER FRIO

CADEIRA DE
ESCRITORIO DESIGN
ERGONOMICA COM
SUPORTE NA
LOMBAR E ENCOSTO
DE CABECA

CADEIRA DE
ESCRITORIO DESIGN
ERGONOMICA COM
SUPORTE NA
LOMBAR E ENCOSTO
DE CABECA

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

Fornecedor

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAOQ LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

3935 - 001

570 - 001

570 - 001

570 - 001

5686 - 001

5685 - 001

5684 - 001

5684 - 001

593 - 001

593 - 001

Centro de Custo

3059 - Setor de
Assisténcia Social

2993 - CAMU

2993 - CAMU

2993 - CAMU

3002 - ESCOLA JOSE
BONIFACIO - Diregao

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

2998 - CEMEI SANTA
CLARA - Direcéao

2998 - CEMEI SANTA
CLARA - Diregéo

2992 - Assessoria
Pedagdgica

2992 - Assessoria
Pedagodgica

Conta Contabil
(Classificagao)
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

2.969,90

817,74

817,74

817,74

2.978,86

2.978,86

2.978,86

2.978,86

1.016,74

1.016,74

2.969,90 Pregéo Eletrdnico
n° 62/2024 (Lei
14.133/2021)

817,74 Pregao Eletronico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)

817,74 Pregéo Eletronico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)

817,74 Pregao Eletrénico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)

2.978,86 Pregao Eletronico
n° 62/2024 (Lei
14.133/2021)

2.978,86 Pregao Eletrénico
n° 62/2024 (Lei
14.133/2021)

2.978,86 Pregéo Eletrdnico
n°® 62/2024 (Lei
14.133/2021)

2.978,86 Pregao Eletronico
n° 62/2024 (Lei
14.133/2021)

1.016,74 Pregao Eletrénico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)

1.016,74 Pregao Eletronico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19846

19847

19848

19849

19850

19851

19852

19853

19854

19855

Descrigao
(Complemento)

CADEIRA DE
ESCRITORIO DESIGN
ERGONOMICA COM
SUPORTE NA
LOMBAR E ENCOSTO
DE CABECA

CADEIRA DE
ESCRITORIO DESIGN
ERGONOMICA COM
SUPORTE NA
LOMBAR E ENCOSTO
DE CABECA

MAQUINA DE LAVAR
ROUPAS
AUTOMATICA 17KG
ELECTROLUX

MULTIPROCESSADOR
FATIADOR, RALADOR,
PROCESSADOR,
LIQUIDIFICADOR E
ESPREMEDOR.

MAQUINA DE LAVAR
ROUPAS 17KG
ELECTROLUX

MAQUINA DE LAVAR
ROUPAS 17 KG
ELECTROLUX

TELA DE PROJECAO
RETRATIL FORMATO
QUADRADO,
1880X1950MM

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL
TANQUE DE TINTA
ECOTANK L4260,
COLORIDA, EPSON

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED
AOC

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

Fornecedor

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

55032 - FRANCIELE
ELETRO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

55032 - FRANCIELE
ELETRO LTDA

55032 - FRANCIELE
ELETRO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

Nota Fiscal

593 - 001

593 - 001

1863 - 001

569 - 001

1862 - 001

1862 - 001

651 - 001

686 - 001

708 - 001

194 - 1

Centro de Custo

2992 - Assessoria
Pedagodgica

2992 - Assessoria
Pedagodgica

3004 - ESCOLA
LEONCIO CORREIA -
Diregao

2998 - CEMEI SANTA
CLARA - Diregao

2529 - POSTO DE
SAUDE BAIRRO
IGUAGU

3032 - Setor de Saude

2994 - CEMEI ARCO
IRIS - Direcéao

3004 - ESCOLA
LEONCIO CORREIA -
Diregao

2946 - Setor de
Administragao

3018 - POLO UAB

Conta Contabil
(Classificagao)
1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagéao

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao
1.016,74 1.016,74 Pregao Eletronico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)

1.016,74 1.016,74 Pregéo Eletrénico
n° 57/2024 (Lei

14.133/2021)

2.074,28 2.074,28 Pregao Eletronico
n° 50/2024 (Lei

14.133/2021)

390,74 390,74 Pregao Eletrénico
n°® 50/2024 (Lei

14.133/2021)

2.074,80 2.074,80 Pregéo Eletrdnico
n° 50/2024 (Lei

14.133/2021)

2.074,80 Pregéo Eletrdnico
n°® 50/2024 (Lei
14.133/2021)

479,40 Pregéo Eletrénico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)

2.074,80

479,40

1.647,52 1.647,52 Pregéo Eletronico
n° 57/2024 (Lei

14.133/2021)

745,18 745,18 Pregao Eletrénico
n° 75/2024 (Lei

14.133/2021)

349,91 349,91 Pregao Eletronico
n° 75/2024 (Lei

14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19856

19857

19858

19859

19860

19861

19862

19863

19864

19865

19866

19867

19868

19869

Descrigao
(Complemento)

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

Fornecedor

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B &G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B &G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B &G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

Nota Fiscal

194 - 1

194 - 1

194 -1

194 - 1

194 -1

194 - 1

194 -1

194 -1

194 - 1

194 - 1

194 - 1

194 -1

194 - 1

194 - 1

Centro de Custo

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

Conta Contabil
(Classificagao)
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

Pregéo Eletrdnico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletrdnico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletrdnico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletrdnico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletrdnico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletrdnico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)
Pregéo Eletronico

n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19870

19871

19872

19873

19874

19875

19876

19877

19878

19879

19880

Descrigao
(Complemento)

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

WEB CAM FULL HD
1080P, GRAVACAO DE
VIDEO C3TECH

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE -
ESTRUTURA - MOB

GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR
PRETA

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED,
FULL HD RESOLUCAO
MAXIMA AOC

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE MOB

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE MOB

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE MOB

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

Fornecedor

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B &G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

56390-B & G
TEIXEIRA COMERCIAL
LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

194 - 1

194 - 1

194 -1

194 - 1

194 -1

650 - 001

665 - 001

665 - 001

650 - 001

650 - 001

650 - 001

Centro de Custo

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3018 - POLO UAB

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

2168 - BIBLIOTECA
CIDADA

2168 - BIBLIOTECA
CIDADA

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregéo

Conta Contabil
(Classificagao)
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231104050000000000
- Equipamentos para
audio, video e foto
1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagéao

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

349,91

349,91

349,91

349,91

349,91

819,79

109,94

745,18

819,79

819,79

819,79

349,91 Pregao Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

349,91 Pregéao Eletronico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)

349,91 Pregéo Eletrénico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

349,91 Pregao Eletrénico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

349,91 Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

819,79 Pregao Eletronico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)

109,94 Pregéo Eletrénico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

745,18 Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

819,79 Pregéo Eletronico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)

819,79 Pregéao Eletronico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)

819,79 Pregao Eletrénico
n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
19881

19882

19883

19884

19885

19886

19887

19888

19889

Descrigao
(Complemento)

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE MOB

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE MOB

CADEIRA GIRATORIA
- CADEIRA
GIRATORIO TIPO
PRESIDENTE MOB

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED,
FULL HD AOC

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED,
FULL HD ACC

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED,
FULL HD AOC

GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR
PRETA

GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR
PRETA

GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR
PRETA

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

Fornecedor

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

650 - 001

650 - 001

650 - 001

666 - 001

666 - 001

666 - 001

666 - 001

666 - 001

666 - 001

Centro de Custo

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

3000 - PRE ESCOLA
SAO FRANCISCO DE
ASSIS - Diregao

2171 - SEMED/
SUPERVISAO
PEDAGOGICA/DOC.
ESCOLAR

2171 - SEMED/
SUPERVISAO
PEDAGOGICA/DOC.
ESCOLAR

2171 - SEMED/
SUPERVISAO
PEDAGOGICA/DOC.
ESCOLAR

2171 - SEMED/
SUPERVISAO
PEDAGOGICA/DOC.
ESCOLAR

2171 - SEMED/
SUPERVISAO
PEDAGOGICA/DOC.
ESCOLAR

2171 - SEMED/
SUPERVISAO
PEDAGOGICA/DOC.
ESCOLAR

Conta Contabil
(Classificagao)

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

1231103030000000000 819,79 819,79 Pregéo Eletronico
- Mobiliario em geral n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)
1231103030000000000 819,79 819,79 Pregao Eletronico
- Mobiliario em geral n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)
1231103030000000000 819,79 819,79 Pregéo Eletronico
- Mobiliario em geral n° 57/2024 (Lei
14.133/2021)
1231102020000000000 745,18 745,18 Pregao Eletronico
- Equipamentos de n® 75/2024 (Lei
tecnologia da 14.133/2021)
informagao
1231102020000000000 745,18 745,18 Pregao Eletronico
- Equipamentos de n° 75/2024 (Lei
tecnologia da 14.133/2021)
informagéo
1231102020000000000 745,18 745,18 Pregao Eletronico
- Equipamentos de n® 75/2024 (Lei
tecnologia da 14.133/2021)
informagao
1231102020000000000 109,94 109,94 Pregéo Eletronico
- Equipamentos de n° 75/2024 (Lei
tecnologia da 14.133/2021)
informagéo
1231102020000000000 109,94 109,94 Pregéo Eletronico
- Equipamentos de n® 75/2024 (Lei
tecnologia da 14.133/2021)
informagao
1231102020000000000 109,94 109,94 Pregéo Eletrénico

- Equipamentos de
tecnologia da
informagao

n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

Qtde de Bens: 54 Valor Total (R$): 47.049,45

IPM Sistemas Ltda
Atende Not - WPA 2015 N4
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